08 21.08.2025 Município de Lucas do Rio Verde Observar boas práticas sobre castração e 
clipagem de animais. 

Tapurah-MT, 25 de agosto de 2025. 

PJ JANNER 
ADVOCACIA E ASSESSORIA JURIDICA 

RECIBO 

R$1.500,00 

Recebi dos Vereadores Aelton Figueiredo, Daniele Zottis, Elder Gobbi e 
Diego Grendene a importância de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais), 
referente a prestação de serviço de assessoria jurídica legislativa, pelo que firmo 
o presente recibo dando plena e geral quitação da quantia recebida. 

Tapurah/MT, 25 de agosto de 2025 

PAULO ROBERTO 
JANNER DE 

ABREU 

Am.o dIGUImente poy PAULO ROBERTO JrVINER DE

[...]

Federais Estaduais Municipais 

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 

NBS: 125013100 

UPJ JANNER 
ADVOCACIA E ASSESSORIA JURÍDICA 

RECIBO 

R$1.500,00 

Recebi dos Vereadores Aelton Figueiredo, Daniele Zottis, Elder Gobbi e 
Diego Grendene a importância de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais), 
referente a prestação de serviço de assessoria jurídica legislativa, pelo que firmo 
o presente recibo dando plena e geral quitação da quantia recebida. 

Tapurah/MT, 25 de agosto de 2025 

PAULO ROBERTO 
JANNER DE 

ABREU 

Avoileclo po, PAULO ROBERTO JANNER DE